
ATUTARNI MĚSTO OPAVA

I1I1OPP00LRZNM
MMOPPOOLRZNM

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 14.03.2022, jejímž předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem

„MŠ Komárov - budova MŠ Podvihov" - vybavení

Objednatel:

Sídlo:

IC:

DIČ:

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel'1

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

KASCH - interiér s.r.o.

Jaromíra Šamala 318/10, 725 25 Ostrava

26831724

CZ26831 724

Datová schránka:

E-mailová adresa:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:

zbde9fv

MONETA Money Bank, a.s.

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 27896

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

4/2022/PRi

číslo investiční akce

7625



Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel"

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 14.03.2022 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „MŠ Komárov
- budova MŠ Podvihov" - vybavení {PID smlouvy: MMOPPOOLRYZ5) (dále jen „Smlouva11).
Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „dodatek11) dohodly na dále uvedených

změnách Smlouvy.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

předmětem díla není dodávka a montáž gastro vybavení výdejny stravy;

mění se rozsah dílčích položek dodávaného vybavení v závislosti na potřebách provozu MŠ;
mění se způsob řešení dodávky části IT vybavení v závislosti na potřebách provozu MŠ
a aktuálního stavu dostupnosti na trhu.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21 %
- nová cena díla celkem s DPH

543.910,00 Kč

104.139,00 Kč

439.771,00 Kč

92.351,91 Kč

532.122,91 Kč

(slovy: pět set třicet dva tisíce sto dvacet dvě a 91/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován

v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží

tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 25.05.2022,

č. usnesení 4539/1 08/RM/22.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

4/2022/PRI

číslo investiční akce

7625



3

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společné se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí

bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění

tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce

registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní
straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne V Ostravě dne

primátor

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

4/2022/PRI

číslo investiční akce

7625



f

Příloha k dodatku č. 1

příloha dodatku i. t ke SOD

„MŠ Komárov - budova MŠ Podvihov" - vybaveni

mmsmmřmšsmmrnxmmmmmmmÉmm

Ká«t-
Bts

m

čerta t»«é ÓPK
řá-tfcs

mmšmĚémmss
4 Skříft snáriRtavcem všxh 260x80x60 ran -1 -9 085,00

15 učitelský stůl 74x70x130 cm 1 3 567,00 3 567,00

25 police na vámice VxSxH: 200x50x50 cm -1 450,00 -1 450,00

26 nizká skříň se zasouvacími dveřmi 800 x 420 x 740 -2 3611,00 -7 222,00

N29,b Stojný pro vitrínu Stoinv *■ 7*betonnvAní a ukotvení do 1 10 6 970,00 6 870,00

N*) l Interaktivní tabule Včetně ozvučeni. Pylonového poiezdu a montáže 79 990,00 79 990,00

B msmmmmmmm
Ar. Skluzavka pro děti r;.* 643,00 -643,00

£ šmmwmm šmwí

53
Nerezový stůl se zabudovanou indukční deskou a

troubou zadní a oravv tem
700x700x900 -i 14 605,00 -14 605,00

54 Indukční deska

Provedeni: se zkosenou hranou

4 indukční zčny s funkci zvýšeni výkonu

Detekce hrnců a pánvi

3 krokové využití zbytkového tepla

Podsvícené ukazatele

S technologii Hob2Hood dokáže automaticky

ovládat nastavení odsavače par

Chladný povrch pro rychlé čištěni

-i 13 946,00 -13 946,00

55 Vestavba trouby

Energetická třída: A

Maxi objem trouby: 78 I

6 funkcí pečeni: tradiční pečení (horní a spodní

ohřev), tradiční pečení (homi a spodní ohřev) +

ventilátor, horkovzdušné pečeni, gril, gril *

ventilátor, rozmrazování

LED displej s bílým podsvicením

Dotykové ovládání s otočným knoflíkem

3 skla ve dveřích pro dokonalou tepelnou izolaci

Vnitřní halogenové osvětleni trouby

Příslušenství: 1x hluboký plech, 1x mělký plech,

bezpečnostní rošt s madlem, 1x teleskopický vysuv,

boční vodicí rošty pro až 10 úrovni

-i 10 194,00 -10 194,00

56 Digestoř s recirkulaci
Výsuvná konstrukce, výkon min. 280 m3/hod,

hlučnost max. 61 dB. osvětlení LED diodami
-i 5 359.00 -5 359,00

57

Nerezový stůl opláštění zadní lem, na levé

straně prostor pro lednici 610 mm, uprostřed

posuvné dvířka 2x police , na levé straně 3x šuplík

□od sebou

2200x700x900 24 012.00 -24 012,00

58 Lednice nerez 600x600x850 -1 co 6 435,00 -6 435,00

59 Nástěnná nerez skříňka,posuvné dvířka, 2x police 2200x400x600 -1 18 196.00 -18 196,00

60 Nerezový stůl se šuplíkem a polici 500x600x900 -1 7 820,00 -7 820,00

61 Police pro mikrovlnnou troubu nerez 500x400 -1 CO 3 944,00 -3 944.00

62 Ohřívací vana 2x GN 1/1-200 800x700x900 -1 ec 878,00 -876,00

63

Nerezový stůl s dřezem,dřez 400x500x250 na levé

straně, homi deska pralis, otvor pro baterii,zadní a

pravý tem. Celonerezové opláštění,posuvné dvířka

1400x600x900 -1 V) 23 785,00 -23 785,00

64 Baterie se sprchou -1.01 2 029,00 -2 029,00

65 Myčka na podstavci 600x600x850 -1 li 11 806,00 -11 806,00

66 Mycí iednodřez 600x600x850 -1 00
•

-5 511,00

67 Nerezový stůl se šuplíkem a polici 600x600x900 -1.0Í 8 222.00 -8 222,00

68 Nerez umyvadlo 450x450 -1 o: i 049,00 -1 049,00

69 Nerez parapetní deska 900x300 -1 o: 2 27/,00 -2 277.00

70
Doprava, montáž zařízeni, kotevní materiál,

zaškolení - soubor
-1 o- 16 100,00 -16 100,00

Vicepráce bez DPH

Méněpráce bez DPH

90 427,00

-194 566,00

Jsou-ii v položkách uvedeny podrobné parametry, jedná se o minimální parametry, které musí být dodrženy nebo mohou být vyšší.

V Ostravě, dne!3. 5.2022


